

2024102906745

Årsredovisning

# A Bengtsson Entreprenad AB

559252-9571

Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-07-31

## **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i A Bengtsson Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-10-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vara 8 Oktober 2024



Anders Bengtsson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A Bengtsson Entreprenad AB, 559252-9571, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vara registrerades år 2020 och bedriver sedan dess maskinstation med jordbruksmaskiner, transporter av jordbruksnära produkter, värmeproduktion, handel med och förvaltning av värdepapper, äga och förvalta fast och lös egendom jämte därmed förenlig verksamhet.

Den ökade omsättningen beror i huvudsak på ökade entreprenadsuppdrag.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 125	685	963
Resultat efter finansiella poster	936	431	400
Soliditet, %	70	59	61

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad Vinst	Årets Resultat
Vid årets början	25 000	169 042	189 992
Omföring av föreg års vinst		189 992	-189 992
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			508 731
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>164 034</b>	<b>508 731</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	164 034
årets resultat	508 731
<b>Totalt</b>	<b>672 765</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	672 765
<b>Summa</b>	<b>672 765</b>

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller fullgöra erforderliga investeringar. ej heller fullgöra erforderliga investeringar.  
Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-01- 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01- 2023-07-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 125 100	684 600
Övriga rörelseintäkter		300 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 425 100</b>	<b>684 600</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-260 000	0
Övriga externa kostnader		-164 686	-161 964
Personalkostnader	2	-720	-21 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 300	-65 300
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-490 706</b>	<b>-248 376</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>934 394</b>	<b>436 224</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 624	261
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 161	-5 061
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 463</b>	<b>-4 800</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>935 857</b>	<b>431 424</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	-60 000
Förändring av överavskrivningar		-71 000	-130 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-291 000</b>	<b>-190 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>644 857</b>	<b>240 824</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-136 126	-50 832
<b>Årets resultat</b>		<b>508 731</b>	<b>189 992</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-07-31	2023-07-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	522 400	587 700
Summa materiella anläggningstillgångar		522 400	587 700
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		522 400	587 700
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		261 250	62 500
Övriga fordringar		69 067	91 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300 000	0
Summa kortfristiga fordringar		630 317	153 990
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		732 830	570 050
Summa kassa och bank		732 830	570 050
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 363 147	724 040
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 885 547	1 311 740

2024102906748

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-07-31	2023-07-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		164 034	169 042
Årets resultat		508 731	189 992
Summa fritt eget kapital		672 765	359 034
<b>Summa eget kapital</b>		697 765	384 034
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	4	586 000	366 000
Akkumulerade överavskrivningar		201 600	130 600
Summa obeskattade reserver		787 600	496 600
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		260 182	291 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 000	139 999
Summa kortfristiga skulder		400 182	431 106
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		1 885 547	1 311 740

2024102906749

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023-08-01- 2024-07-31	2022-08-01- 2023-07-31
Medelantalet anställda	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Anläggningstillgångar

	2024-07-31	2023-07-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	587 700	0
-Nyanskaffningar	0	653 000
	587 700	653 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning enligt plan	-65 300	-65 300
	-65 300	-65 300
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>522 400</b>	<b>587 700</b>

### Not 4 Periodiseringsfonder

	2024-07-31	2023-07-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	206 000	206 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	100 000	100 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	60 000	60 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024	220 000	0
	<b>586 000</b>	<b>366 000</b>

2024102906750

## Underskrifter

Vara 8 Oktober 2024



Anders Bengtsson  
Styrelseledamot

**Fotokopiens överensstämmelse  
med originalet intygas:**



Simon Hahl

2024102906751